
Provincia di Frosinone
rzza Cesare Battisti www.comune.postafibreno.fr.it info@comune.postafibreno f r'it
'eI. 97761887282 - fax: 077ól887309 P.IVA: 00379590ó07 - C.F.: 82000ó10ó08

@

w COMUNE di POSTA FIBRENO

PROT. n. 3728 del 01.O7.2019 ORDINANZA n. 15

IL SINDACO
PRESO ATTO della segnalazione del Corpo Polizia Locale dell'Unione di Comuni del Lacerno e
del Fibreno con la quale si segnala I'inconveniente della rottura di n. 2 tavole della passerella

dentro il sentiero "Taurino" e di allentamento di diverse altre tavole ;

RITENUTO in attesa di dover prowedere alla manutenzione del sentiero de quo di procedere

cautelativamente alla relativa chiusura al transito pedonale;

RITENUTO oertanto di dover assumere le determinazioni consequenziali;

VISTf gli artt. 50 e 54 del D.Lgs n.26712000 relativo alle competenze e ai poteri del Sindaco;

ORDINA

La chiusura al transito pedonale, con decorrenza immediata, del Sentiero "Taurino";

L'Ufficio Tecnico è incaricato di dare adeguata pubblicità al presente atto mediante pubblicazione

dell'Albo lstituzionale on line nelle forme e nei termini di legge e mediante affissioni pubbliche dei
relativi awisi nonché consegna ai seguenti soggetti:

Comando Polizia Locale dell'Unione dei Comuni del Lacerno e del Fibreno
Stazione Carabinieri di Vicalvi
Guardiaparco della Riserva Naturale Lago di Posta Fibreno

Gli operatori del Corpo di Polizia Locale nonché degli altri Organi di Polizia Stradale di cui
all'articolo l2 del Nuovo Codice della Strada sono incaricati della vigilanza per I'esatta
osservanza della presente ordinanza.

A norma dell'articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni
ed integrazioni si awerte che, awerso la presente ordinanza, in applicazione della Legge 6
dicembre 1971 n. 1034, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere per incompetenza, per

eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60 giorni dalla pubblicazione e/o dalla
notificazione, al Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio.

A norma dell'articolo I della succitata Legge 7 agosto 1990, n.241 e successive modificazioni ed

integrazioni, si rende noto che, il responsabile del procedimento istruttorio, ai fini della presente

ordinanza è il Dirigente Responsabile del Servizio Tecnico Comunale.

a)
b)
c)

Posta Fibreno, 0110712019


